

# Panes especiales

Palitos| Palitos integrales| Picos camperos| Picatostes| Regañás| Pan y tomate| Pan de ajo

## Picos camperos

**Picos camperos** con aceite de oliva virgen extra.

Little breadsticks with extra virgin olive oil.

Características:



Ingredientes:

**ES.** Picos camperos con aceite de oliva virgen extra. Pan especial. **INGREDIENTES:** Harina de trigo, 5% aceite de oliva virgen extra, sal y levadura. Puede contener trazas de huevos, soja, leche, sésamo y frutos secos de cáscara.

**IT.** Mini grissini con olio extra vergine d'oliva. Pane speciale. **INGREDIENTI:** farina di grano, 5% olio extra vergine d'oliva, sale e lievito. Può contenere tracce di uova, soia, latte, sesame e noci.

**EN.** Little breadsticks with extra virgin olive oil. Special bread. **INGREDIENTS:** Wheat flour, 5% extra virgin olive oil, salt and yeast. May contain traces of egg, soy, milk, sesame and nuts of shell.

**FR.** Picos faits maison à l'huile d'olive extra vierge. Pain spécial. **INGRÉDIENTS:** Farine de blé, 5% huile d'olive extra vierge, sel et levure. Peut contenir des traces d'oeuf, soja, lait, sésame et noix de coquille.

**DE.** Spaanse toast. Speciaal brood. **INGREDIËNTEN:** arwebloem, extra olijfolie van de eerste persing (5%), zout, gist. Allergenen: GLUTEN. Kan sporen van ei, soja, melk, sesam en noten bevatten.

FORMATO FORMAT	COD. EAN EAN CODE	PESO NETO NET WEIGHT	UD./CAJA U./BOX	CAJAS/PALET BOXES/PALET	VIDA ÚTIL SHELF LIFE
Familiar	8410998000920	230g	15	64	180d